
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 
 

Název veřejné zakázky malého rozsahu 

DODÁVKA SPECIÁLNÍHO VYBAVENÍ PRO GRAFICKÉ ÚČLELY NA PDF UHK 

Zadavatel, vč. osoby oprávněné jednat 

 

Univerzita Hradec Králové 

Pedagogická fakulta 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 3 

IČ  62690094 

 

Osoba oprávněna jednat ve věci této VZ: doc. PhDr. MgA. František Vaníček, Ph.D. 

Předpokládaná hodnota zakázky a doba a místo realizace zakázky 

Předpokládaná hodnota VZ činí: 245.867,77 Kč bez DPH, tj. 297.500,- Kč 
včetně DPH 

Předmět plnění veřejné zakázky 

Poptáváme speciální vybavení pro grafické účely dle specifikace v příloze č. 1 
- Specifikace požadovaného plnění 

Kontaktní osoba zadavatele ve věci VZMR – dotazy k zakázce od uchazečů 

Mgr. Jarmila Adamcová, email: jarmila.adamcova@uhk.cz , tel. 603 425 839 

 

Dotaz k zakázce je možno podat výlučně e-mailem nejpozději do čtvrtka 20. 09. 
2018 do 15:00. 

 

Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí:  ve 09:00 hodin dne 25. 09. 2018 

 

Listinná nabídka se podává na adrese: 

 

Podatelna UHK 

K rukám: Jarmily Adamcové - PdF 

Rokitanského 62 

500 03   Hradec Králové 



2 
 

 

Listinné nabídky musí být podány v řádně uzavřené obálce s výrazným označením  

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„DODÁVKA SPECIÁLNÍHO VYBAVENÍ PRO GRAFICKÉ ÚČLELY NA PDF UHK“  

NEOTEVÍRAT! 

Obálky musí být viditelně označeny adresou uchazeče. Nabídky musí být doručeny 
nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. 

 

 

 

Požadavky na kvalifikaci uchazeče (např. základní/profesní) a na její 
prokázání 

Požadujeme, aby uchazeč prokázal kvalifikaci tzv. ZÁKLADNÍ kvalifikaci – viz příloha 
č. 2 těchto vzorových dokumentů. 

Požadavky na zpracování nabídky  

uchazeč předloží nabídku v 1 originále, bude řazena tak, že navrchu bude tzv. Krycí list 
nabídky (příloha č. 4 této výzvy); 

dále pak bude vloženo ČP o prokázání základní kvalifikace (příloha č. 2 této výzvy); 

dále pak podepsaný návrh smlouvy (příloha č. 3 této výzvy) 

popis specifikace plnění spolu s uvedením položkové ceny u každé položky plnění 
(příloha č. 1 této výzvy)  

Hodnotící kritéria 

Za nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou s DPH, 
která je uvedena v návrhu smlouvy.  

Typ zakázky 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zadávaná v souladu s dodržením 
zásad dle §6 ZVZ a závazných postupů UHK (rektorský výnos 15/2016). 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 
předpisů. 

Další informace o zakázce 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky bez udání důvodu a neuzavřít 
smlouvu s žádným uchazečem.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv výběrové řízení zrušit bez udání důvodu.  
 



3 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet došlé nabídky a neposkytovat náhradu nákladů, 
které uchazeč vynaložil v souvislosti s jeho účastí ve veřejné zakázce. 
 
Uchazeč není oprávněn provádět změny ve smlouvě. Jakékoliv změny mají za následek 
vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení. 

 
 
 
 
 
V Hradci Králové dne 14. 09. 2018 ………………………………………… 

doc. PhDr. MgA. František Vaníček, Ph.D. 
 jméno a podpis oprávněné osoby 


